

Specifikace nabídkové ceny

Prodloužení licencí				
Označení produktu	Popis produktu	Počet licencí (36 měsíců)	Jednotková cena v Kč bez DPH za 1 licenci po dobu trvání 36 měsíců	Celková cena v Kč bez DPH za celkový počet licencí po dobu trvání 36 měsíců
Enterprise Products				
269-12442	OfficeProPlus ALNG SA MVL Pltfrm	400	7669	3067600
KV3-00353	WINE3perDVC ALNG SA MVL Pltfrm	400	2974	1189600
W06-01069	CoreCAL ALNG SA MVL Pltfrm DvcCAL	400	2945	1178000
Additional Products				
076-01912	Prjct ALNG SA MVL	2	9633	19266
D87-01159	VisioPro ALNG SA MVL	3	8233	24699
MX3-00117	VSEntwMSDN ALNG SA MVL	1	83203	83203
ENJ-00156	Dyn365ForSales ALNG SA MVL UsrCAL	10	20733	207330
EMT-00156	Dyn365ForCustmrSrv ALNG SA MVL UsrCAL	1	20733	20733
395-02504	ExchgSvrEnt ALNG SA MVL	2	59700	119400
312-02257	ExchgSvrStd ALNG SA MVL	4	10420	41680
76N-02468	SharePointEntCAL ALNG SA MVL DvcCAL	10	1234	12340
H04-00268	SharePointSvr ALNG SA MVL	2	100303	200606
6VC-01253	WinRmtDsktpSrvcsCAL ALNG SA MVL DvcCAL	35	1487	52045
7NQ-00292	SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic	12	52848	634176
6VC-01254	WinRmtDsktpSrvcsCAL ALNG SA MVL UsrCAL	1	1934	1934
6U6-00002	O365PE1 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL AddOn todeviceCoreCAL	27	3285	88695
AAA-10722	Off365PE3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL AddOn todeviceCoreCALw/OPP	3	5016	15048
9EM-00270	WinSvr Standard Core ALNG SA MVL 2Lic CoreLic	72	1614	116208
9GA-00313	CISSte Standard Core ALNG SA MVL 2Lic CoreLic	16	2877	46032
9GA-00611	CISSte Standard Core ALNG LicSAPk MVL 2Lic woWinSvrLic CoreLic	24	4649	111576
9GS-00735	CISSteDCCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic woWinSvrLic CoreLic	40	19220	768800
9GS-00495	CISSte Datacenter Core ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	8	33586	268688

Dokoupení licencí v rámci programu MPSA				
Označení produktu	Popis produktu	Počet licencí (36 měsíců)	Jednotková cena v Kč bez DPH za 1 licenci po dobu trvání 36 měsíců	Celková cena v Kč bez DPH za celkový počet licencí po dobu trvání 36 měsíců
Enterprise Products				
AAA-03790	Win Server User CALSA	30	535	16050

Celková nabídková cena bez DPH	8 283 709,00 Kč
DPH (21%)	1 739 578,89 Kč
Celková nabídková cena vč. DPH	10 023 287,89 Kč